מועצה מקומית אלפי מנשה

פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 37

מיום א', כ"ב באלול תשע"ה, 06/09/2015

שלמה קטן <u>משתתפים:</u>
ראש המועצה דליה נחום-לוי
סגן ומ"מ ראש המועצה גבי סויסה
חבר מועצה דבורית פינקלשטיין
חברת מועצה שי רוזנצוויג
חבר מועצה משה אופיר
חבר מועצה אלי שי
חברת מועצה אורית שגיא
יעקב אוחיון <u>נוכחים:</u>
מזכיר המועצה אילן דולב
גזבר המועצה אשר שטיינמץ
מבקר המועצה יובל אבנד
מהנדס המועצה עו"ד ברוך חייקין
יועץ משפטי
חבר מועצה אמיר סופרין <u>חסרים:</u>

עכשיו לעניין הזה אני מחזיק בידי להסרת כל ספק, לכם פנייה שלי לאבנר כהן הממונה על היישובים ביו"ש שהציגה את תמונת המצב, וקיבלנו את תשובתו בעניין בלשון הבאה: "הנדון יועץ משפטי למועצה. במענה למכתבך שבנדון, אשר שלחת לי במייל בתאריך 24.8.15" וצרפתי למען השקיפות גם את הפנייה שלי, אני מצטט בזה את סעיף 66 כ"א 2 לתקנון המועצות המקומיות (יהודה והשומרון התשמ"א - 1981) כלהלן: "יועץ משפטי יעניק יעוץ משפטי למועצה המקומית ולוועדותיה, לראש המועצה ולסגן ראש המועצה שלו הואצלו סמכויות לפי סעיף 33 ב' לתקנון ולעובדי המועצה בכל העניין הדרוש למילוי תפקידי המועצה, לפי כל דין ותחיקת ביטחון. כן יחווה היועץ המשפטי את דעתו, לפי פניית חבר המועצה יהיה, אם נוכח שהדבר דרוש למילוי תפקידי המועצה ואין במתן

היטל מבנה ציבור בגלל שמשרד הפנים מחייב תעריף אחד לכל היישוב, וגם בגלל שחשבנו שזה לא נכון לעשות דיפרנציאציה בין החלקים השונים של היישוב, נקבע תעריף אחד לכל היישוב. בעבר גבעת טל שלמה 150 ₪ למ"ר והיישוב שילם 120 ₪ למ"ר, היום התעריף הוא אחד של 120 ₪ למ"ר.

אוחיון יעקב:

טוב, אני עכשיו מקריא. האם אנחנו מאשרים פה אחד את התיקון של חוק עזר לאלפי מנשה שטחים ציבוריים פתוחים תיקון תשע"ה – 2015? פה אחד מאשרים.

את כולם אתה מקריא?

שלמה קטן:

מקריא כל אחד בנפרד. אישרנו, הצבעה פה אחד. האם מאשרים פה אחד את חוק עזר לאלפי מנשה (היטל ואגרת ביוב) -

אוחיון יעקב:

למה אתה שואל פה אחד תגיד האם מאשרים, אולי אחד נגד.

שלמה קטן:

תשע"ה 2015? פה אחד? פה אחד. חוק עזר לאלפי מנשה (תיעול) (תיקון) תשע"ה – 2015. אושר פה אחד. חוק עזר לאלפי מנשה (סלילת רחובות) (תיקון) תשע"ה – 2015. פה אחד? פה אחד. חוק עזר אלפי מנשה (אגרת מבנה ציבור) (תיקון) תשע"ה – 2015. אושר? יפה אישרנו את כולם.

אוחיון יעקב:

דבורית פינקלשטיין: רציתי רק לשאול לגבי מבנה ציבור, אז זה אומר שגם לקבלנים יש הנחות?

לא, לא, זה מדובר -

שלמה קטן:

כל תושב שיגיש ממחר היתר ברגע שהחוק יאושר -

אילן דולב:

היא שאלה על קבלן.

שלמה קטן:

דבורית פינקלשטיין: גם הקבלן יורד לו?

דליה נחום-לוי: בוודאי.

שלמה קטן: רגע, הקבלן אם הוא בונה פרגולה לא על מבנה.

אילן דולב: לכולם אנחנו מיישרים קו ל-120 ש"ל מ"ר. מצאתי איזה חוק עזר אחר...

שלמה קטן: קבלן שבונה בית משלם את כל האגרות האלה במלואם.

דבורית פינקלשטיין: מה זה במלואם? לפי איזה תעריף?

שלמה קטן: דיברנו פה על פרגולות ומחסנים. התיקון נובע לפרגולות ומחסנים בלבד. קבלנים מעצם טבעם לא בונים...

אוחיון יעקב: הם בונים מחסנים.

החלטה: מאשרים פה אחד את התיקון של חוקי העזר הבאים עפ"י טיוטת התיקונים הרצ"ב:

- א. חוק עזר לאלפי מנשה (שטחים ציבוריים פתוחים) (תיקון) תשע"ה - 2015.
- ב. חוק עזר לאלפי מנשה (תיעול) (תיקון), תשע"ה - 2015.
- ג. חוק עזר לאלפי מנשה (סלילת רחובות) (תיקון) תשע"ה - 2015.
- ד. חוק עזר לאלפי מנשה (אגרת מבנה ציבור) (תיקון), תשע"ה - 2015.
- ה. חוק עזר לאלפי מנשה (היטל ואגרת ביוב) (תיקון), תשע"ה - 2015.

13) אישור פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 9.8.2015.

אוחיון יעקב: סעיף 13 גם החלטה לאשר את פרוטוקול ועדת התמיכות מיום 9.8.15, האם אפשר לאשר את פרוטוקול ועדת תמיכות מיום 9.8.15?

דליה נחום-לוי: כן, אפשר אין בעיה.

אוחיון יעקב: אושר פה אחד. אפשר לנעול את ישיבת המועצה,

שלמה?

שלמה קטן: כן, נעולה הישיבה.